
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 28 січня 2025 року                                                                                                            № 100

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 03 серпня 2021 року № 457
ʺПро затвердження Положення про
 громадську комісію з житлових питаньʺ

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 104, 105, 106, 
108 Житлового кодексу України, статтею 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні, враховуючи пропозиції громадської комісії з 
житлових питань (протокол від 21 січня 2025 року № 2), Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 03 серпня 2021 року № 457 ʺПро затвердження Положення про 
громадську комісію з житлових питаньʺ, а саме:

1) розділ ІІ ʺЗавдання та функції комісіїʺ Положення про громадську 
комісію з житлових питань (далі – розділ ІІ) доповнити пунктом 2.4. у редакції:

ʺ2.4. Розглядає питання та приймає рішення щодо зміни договору найму 
жилих приміщень, у яких відсутній наймодавець, визначений законодавством.ʺ;

2) пункт 2.4 розділу ІІ вважати пунктом 2.5.

2. Затвердити Перелік документів, необхідних для розгляду клопотань (або 
заяв) щодо зміни (або розірвання) договору найму жилого приміщення 
житлового фонду Кропивницької міської територіальної громади, що додається.  
 
 
Секретар міської ради                         Олег КОЛЮКА

Олена Разуменко 35 83 77

 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
28 січня 2025 року № 100
 

ПЕРЕЛІК 
документів, необхідних для розгляду клопотань (або заяв) щодо зміни (або 

розірвання) договору найму жилого приміщення житлового фонду 
Кропивницької міської територіальної громади  

1. Заява про зміну (або розірвання) договору найму жилого приміщення, 
завірена наймодавцем, а у разі відсутності наймодавця – звернення громадянина 

2. Заяви дорослих членів сім'ї про згоду на зміну (або розірвання) договору 
найму жилого приміщення на іншого члена сім'ї 

3. Копії паспортів громадян України усіх дорослих членів сім'ї 
4. Копії свідоцтв про народження неповнолітніх дітей
5. Копії  реєстраційних  номерів  облікової  картки платника податків усіх 

членів сім'ї (за наявності)
6. Копії документів про укладання або розірвання шлюбу 
7. Копії  свідоцтв про  смерть квартиронаймача, померлих  членів  сім'ї (за 

наявності)
8. Копія ордера на жиле приміщення, завірена наймодавцем
9. Витяги з реєстру територіальної громади, видані органом реєстрації, які 

підтверджують реєстрацію місця проживання в жилому приміщенні всіх членів 
сім'ї

10. Виписка з фінансово-особового рахунку жилого приміщення
11. Архівна довідка, надана Обласним комунальним підприємством 

"Кіровоградське обласне об'єднане бюро технічної інвентаризації", або довідка 
щодо відсутності інформації про власність  

12. Довідка про перейменування вулиці (у разі перейменування)
13. Копії інших документів (у разі необхідності)

__________________________________


